

**Protokół nr 260/23
z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku
w dniu 25 maja 2023 r.**

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiowski o godzinie 10⁰⁵ otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecna pani Agata Wojtkowska), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 258/23 z dnia 22 maja 2023 r.
3. Rozpatrzenie wniosku dyrektora ZS w Kowalu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie sprzedaży majątku ruchomego w postaci Autobusu Mercedes – Benz Sprinter 3,5 t. w formie przetargu.
4. Wyrażenie zgody na zmianę terminu realizacji zadania publicznego pn. „Sport w Powiecie Włocławskim” i przyjęcie treści aneksu do umowy.
5. Przyjęcie treści umów z podmiotami, którym Rada Powiatu przyznała w 2023 r. dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego oraz jej wysokość i podjęcie decyzji o ich zawarciu.
6. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa wykonawcy dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec – Kruszynek”.
7. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za 2022 r.
8. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 2023 rok (Dyrektor PCKZiU w Chodczu).
9. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 2023 rok (Dyrektor ZS w Lubrańcu).
10. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na 2023 rok.
11. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
12. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (Wyposażenie pomieszczeń budynku przychodni specjalistycznych w niezbędny sprzęt, w tym sprzęt medyczny w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”.

13. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego („Przebudowa drogi powiatowej nr 2907C Mostki – Kowal na odcinku od km 4+690 do km 9+900 – ścieżka rowerowa”).
14. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa dwóch budynków mieszkalnych na potrzeby powiatowych placówek opiekuńczo - wychowawczych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Nasiegniewo”.
15. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa obiektu mostowego w m. Borzymowice w ciągu drogi powiatowej nr 2923C Kłobia – Szczytno” – II postępowanie.
16. Sprawy różne.
17. Zakończenie obrad.

Ad. 2

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 259/23 z dnia 22 maja 2023 r.

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że dyrektor ZS w Kowalu zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na dokonanie sprzedaży majątku ruchomego w formie przetargu Autobusu Mercedes – Benz Sprinter 3,5 t. Informacja o zbędnym lub zużyтым składniku majątku ruchomego została ogłoszona w Biuletynie Informacji Publicznej szkoły. Na podstawie Zarządzenia Dyrektora ZS w Kowalu powołano komisję ds. oceny przydatności dalszego użytkowania składnika rzeczowego majątku ruchomego, która stwierdziła, że przedmiotowy autobus jest zużyty i jego dalsze wykorzystywanie jest utrudnione ze względu na długoletnie użytkowanie i ryzyko awarii podczas przewozu uczniów. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie sprzedaży majątku ruchomego w postaci Autobusu Mercedes – Benz Sprinter 3,5 t. w formie przetargu.

Ad. 4

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że Wiceprezes Akademii Mieszanych Sztuk Walki wystąpił z wnioskiem o możliwość realizacji zadania publicznego pn. „Sport w Powiecie Włocławskim” określonego w umowie zawartej w dniu 23 lutego 2023 r. od dnia 1 lutego 2023 r. Jako uzasadnienie wskazał, że klub w lutym br. musiał niezwłocznie wykupić licencje zawodnicze umożliwiające start zawodnikom w rywalizacji sportowej prowadzonej przez Polski Związek Kickboxingu. Licencje te zostaną wykazane jako wkład własny w realizacji zadania. Pierwotny termin realizacji zadania publicznego określony był od dnia 1 marca 2023 r. Zmiana terminu nie wpłynie niekorzystnie na całość realizacji zadania, a środki wydatkowane w ramach dotacji nie ulegają zmianie. Wydział zaproponował wyrazić zgodę na zmianę terminu realizacji zadania i przyjąć treść przygotowanego aneksu do umowy nr ES.526.1.20/1/2023 pod tytułem: „Sport w Powiecie Włocławskim”. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę terminu realizacji zadania publicznego pn. „Sport w Powiecie Włocławskim” i jednogłośnie przyjął treść aneksu do umowy.

Ad. 5

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku uchwałą nr LI/408/23 z dnia 3 marca 2023 r. przyznała dotację: Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Stanisława B.M. w Modzerowie, w wysokości 21 400 zł oraz Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Świętej Trójcy w Dąbiu Kujawskim, w wysokości 21 400 zł. Wnioskodawcy podjęli się realizacji zadania, zobowiązując się do zachowania deklarowanej w pierwszym wniosku kwoty środków własnych podmiotu oraz dokonali korekty zakresu rzeczowego i finansowego zadań. Poprawnie skorygowane wnioski zostały złożone w terminie. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczenia określone zostaną w umowie. Środki finansowe zostały zabezpieczone w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2023.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść umów z podmiotami, którym Rada Powiatu przyznała w 2023 r. dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego oraz jej wysokość i podjął decyzję o ich zawarciu.

Ad. 6

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że sprawa była poruszana na ostatniej sesji. Były uwagi, że pełnomocnictwo nie zostało udzielone przez Zarząd. Takie było stanowisko wojewody, w związku z tym został przygotowany projekt uchwały udzielający pełnomocnictwa. Starosta dodał, że wyłącza się z tej sprawy i nie będzie brał udziału w głosowaniu. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” (Starosta nie brał udziału w głosowaniu) podjął uchwałę nr 790/23 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa wykonawcy dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec – Kruszynek”.

Ad. 7

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd Powiatu w terminie do 31 maja roku następnego zobowiązany jest do podania do publicznej wiadomości informacji zawierającej dane określone w załączniku do uchwały. Jeśli chodzi o wykonanie budżetu, to dochody planowano w wysokości 135.304.452,54 zł natomiast wykonanie było 130.500.212,82 zł, tj. 96,45 % planu. Jeśli chodzi o wydatki, to plan wynosił 157.719.656,75 zł a wykonanie stanowi kwotę 149.922.395,95 zł, tj. 95,06 %. Natomiast deficyt/nadwyżka budżetu, to deficyt planowano w wysokości 22.415.204,21 zł, a deficyt wykonanie stanowi kwotę 19.422.183,13 zł. Zobowiązania wymagalne 0, nie było kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji powiat nie udzielał, ani rozłożeń na raty nie było.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 791/23 w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za 2022 r.

Ad. 8

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku Uchwałą Nr XLVIII/389/22 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 15 grudnia 2022 r. upoważniła Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań kierownikom jednostek organizacyjnych. Czynności te dotyczą: zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych załącznikiem Nr 2 do Uchwały oraz zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. Biorąc pod uwagę wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego z dnia 18 maja 2023 r., zachodzi konieczność określenia limitu wydatków z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 1.880,74 zł, w związku z koniecznością podpisania umowy na świadczenie usług telekomunikacyjnych na okres 24 miesięcy.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 792/23 w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 2023 rok (Dyrektor PCKZiU w Chodczu).

Ad. 9

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku Uchwałą Nr XLVIII/389/22 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 15 grudnia 2022 r. upoważniła Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań kierownikom jednostek organizacyjnych. Czynności te dotyczą: zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych załącznikiem Nr 2 do Uchwały oraz zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. Biorąc pod uwagę wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Lubrańcu z dnia 22 maja 2023 r., zachodzi konieczność określenia limitu z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 1.588,56 zł, w związku z koniecznością podpisania umowy na świadczenie usług telekomunikacyjnych (telefonii komórkowej) na okres 24 miesięcy.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 793/23 w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 2023 rok (Dyrektor ZS w Lubrańcu).

Ad. 10

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność

wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na podstawie pisma Ministra Finansów oraz wniosków dysponentów środków budżetowych. Zmian w planie dochodów dokonuje się: Dział 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814- Różne rozliczenia finansowe, poprzez zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.155zł. Zwiększenia o kwotę 4.155 zł dokonuje się w związku z pismem Ministra Finansów z dnia 15 maja 2023 r. w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu zamykają się kwotą –172.844.025,06 zł. Wprowadzone zmiany po stronie dochodów mają bezpośredni wpływ na wysokość planowanych wydatków, które po zmianach zamykają się kwotą – 204.311.055,67 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje się: Dział 150- Przetwórstwo przemysłowe, w rozdziale 15013- Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości poprzez zwiększenie i jednoczesne zmniejszenie o kwotę 506.304 zł. Zmian dokonuje się w planie wydatków Starostwa Powiatowego we Włocławku poprzez przesunięcia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej rozdziału kwoty 506.304 zł w celu prawidłowej realizacji Projektu nr RPKP.10.04.02-04-0004/20 pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO Woj. Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w związku ze zmianami we wniosku o dofinansowanie projektu, oraz podpisanym aneksem do umowy partnerskiej. Zmiany wynikają z przesunięć kwot z kursów Partnera 1 Syntea na kursy Partnera wiodącego: Diagnosta samochodowy na Prawo jazdy C+ kwalifikacja wstępna przyspieszona, Logistyk na Kurs kwalifikowanej pierwszej pomocy, a także z dostosowania wszystkich cen jednostkowych kursów na kwoty po przetargowe dotyczące Partnera 1-Syntea i Partnera 2-Powiatu Rypińskiego. Dział 710- Działalność usługowa, w rozdziale 71015- Nadzór budowlany, poprzez zmniejszenie i jednoczesne zwiększenie o kwotę 1.000 zł. Zmian dokonuje się w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego we Włocławku w planie wydatków pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej z uwagi na konieczność zabezpieczenia planu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu okularów dla pracowników jednostki oraz w związku z planowanym szkoleniem. Powyższe zwiększenie zostanie pokryte z oszczędności w § 4700 oraz § 4210 tego rozdziału. Dział 801 – Oświata I i wychowanie, w rozdziale 80115- Technika, poprzez zmniejszenie i jednoczesne zwiększenie o kwotę 950 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje się w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej z uwagi na konieczność zabezpieczenia planu z przeznaczeniem na zakup wag niezbędnych do przeprowadzenia praktycznej części egzaminu zawodowego. W rozdziale 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia, poprzez zwiększenie o kwotę 3.553,00 zł I jednoczesne zmniejszenie o kwotę 1.900 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje się w następujących jednostkach: w Zespole Szkół w Lubrańcu, w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej. W rozdziale 80120 - Licea ogólnokształcące, poprzez zwiększenie o kwotę 1.627 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje się w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, poprzez zwiększenie o kwotę 875 zł. W związku z otrzymaniem środków Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy zwiększa się plan wydatków: w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubrańcu oraz w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubieniu Kujawskim.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 794/23 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023.

Ad. 11

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że na zadanie pn. Wyposażenie pomieszczeń budynku przychodni specjalistycznych w niezbędny sprzęt, w tym sprzęt medyczny w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”, z podziałem na 13 części, dla 2 następujących części: Część nr 8 pn. Wyposażenie archiwum, Część nr 9 pn. Wyposażenie neurologiczne do dnia 26 kwietnia 2023 r. do godz. 10:00 wpłynęło do zamawiającego 12 ofert. W dniu 26 kwietnia 2023 r. Komisja Przetargowa dokonała otwarcia ofert. Na cz. 8 Wyposażenie archiwum wpłynęły 2 oferty. Oferty Wykonawców podlegają odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, ponieważ ich treść jest niezgodna z warunkami zamówienia, przez które zgodnie z zapisem art. 7 pkt 29 pzp należy rozumieć warunki, które dotyczą zamówienia lub postępowania o udzielenie zamówienia, wynikające w szczególności z opisu przedmiotu zamówienia, wymagań związanych z realizacją zamówienia, kryteriów oceny ofert, wymagań proceduralnych lub projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego. Wykonawcy nie podali pełnej nazwy i typu/modelu oferowanego wyposażenia archiwum w Formularzu asortymentowym (nie skonkretyzowali zobowiązania w ofercie), co powoduje, że ich oferty są niezgodne z warunkami zamówienia. Na cz. 9 Wyposażenie neurologiczne wpłynęła 1 oferta. W złożonej ofercie, wystąpiły niezgodności parametrów zaoferowanego przez Wykonawcę aparatu EEG z wymaganymi parametrami tego urządzenia przez Zamawiającego. Niezgodność parametrów zaoferowanego przez Wykonawcę aparatu EEG wystąpiła z winy Zamawiającego, który w tym zakresie popełnił błąd w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowił jednocześnie Formularz asortymentowy do wypełnienia przez Wykonawcę i złożenia wraz z ofertą - załącznik nr 1 do SWZ. Powyższy błąd spowodował złożenie przez Wykonawcę oferty niezgodnej z warunkami zamawiającego, która podlegałaby odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 pzp, ponieważ jej treść byłaby niezgodna z warunkami zamówienia, ze względu na niespełnienie przez oferowany aparat EEG błędnie opisanych przez zamawiającego w/w parametrów. Przewidziane w pzp mechanizmy wyjaśniania i poprawiania treści oferty, nie mogły zostać wykorzystane, ponieważ stanowiłyby niedozwoloną ingerencję w treść oferty oraz miały charakter negocjacji dotyczących złożonej oferty pomiędzy zamawiającym a Wykonawcą, co jest wprost zakazane na podstawie art. 223 ust. 1 pzp, a także bezprzedmiotowe w tym stanie faktycznym.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 795/23 w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Ad. 12

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że do dnia 26 kwietnia 2023 r. do godz. 10:00 wpłynęło do zamawiającego 12 ofert na zadanie pn. Wyposażenie pomieszczeń budynku przychodni specjalistycznych w niezbędny sprzęt, w tym sprzęt medyczny w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”, z podziałem na 13 części, dla 7 następujących części: Część nr 1 pn. Wyposażenie sal i gabinetów zabiegowych, Część nr 2 pn. Wyposażenie pracowni endoskopowej, Część

nr 4 pn. Wyposażenie fizjoterapii dla dorosłych, Część nr 5 pn. Wyposażenie sterylizacji, Część nr 6 pn. Wyposażenie ultrasonograficzne, Część nr 7 pn. Wyposażenie stomatologii, Część nr 11 pn. Wyposażenie kinezyterapii. W dniu 26 kwietnia 2023 r. Komisja Przetargowa dokonała otwarcia ofert. Najwyżej oceniane są następujące oferty: w Części nr 1 pn. Wyposażenie sal i gabinetów zabiegowych, „Multimed” Sp. z o.o. z Łodzi z ceną brutto: 1.558.761 zł; w Części nr 2 pn. Wyposażenie pracowni endoskopowej, „Multimed” Sp. z o.o. z Łodzi, z ceną brutto: 1.441.743,51 zł; w Części nr 4 pn. Wyposażenie fizjoterapii dla dorosłych BTL POLSKA Sp. z o.o. z Warszawy, z ceną brutto: 846.997,56 zł; w Części nr 5 pn. Wyposażenie sterylizacji, „Multimed” Sp. z o.o. z Łodzi, z ceną brutto 725.146,08 zł; w Części nr 6 pn. Wyposażenie ultrasonograficzne, Medinco Sp. z o.o. z Warszawy z ceną brutto: 587.100,01 zł, w Części nr 7 pn. Wyposażenie stomatologii, „PROMEDUS” SP. z o.o. z Łodzi z ceną brutto: 219.000 zł; w Części nr 11 pn. Wyposażenie kinezyterapii, Meden – Inmed Sp z o. o. z Koszalina z ceną brutto: 98.577 zł. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 796/23 w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Ad. 13

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2907C Mostki – Kowal na odcinku od km 4+690 do km 9+900 – ścieżka rowerowa" zostało ujęte w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2023. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków majątkowych. Zarząd Powiatu zatwierdza projekty dokumentów oraz powołuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania. Do składu Komisji przetargowej zaproponowano panią Małgorzatę Kręcicką na przewodniczącą komisji, pana Tomasza Krysztoforskiego na członka komisji, pana Przemysława Duchewicza na członka komisji, panią Agnieszkę Dopierałę na sekretarza komisji. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 797/23 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Ad. 14

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. „Budowa dwóch budynków mieszkalnych na potrzeby powiatowych placówek opiekuńczo - wychowawczych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Nasiegniewo", zostało ujęte w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2023. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych. Uruchomienie procedury

udzielenia zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd Powiatu. Zarząd Powiatu zatwierdza projekty dokumentów oraz powołuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania. Do składu Komisji przetargowej zaproponowano panią Małgorzatę Kręcicką na przewodniczącą komisji, pana Roberta Żelazka na członka komisji, pana Pawła Gruberskiego na członka komisji i panią Agnieszkę Dopierałę na sekretarza komisji.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 798/23 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa dwóch budynków mieszkalnych na potrzeby powiatowych placówek opiekuńczo - wychowawczych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Nasięgniewo”.

Ad. 15

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa obiektu mostowego w m. Borzymowice w ciągu drogi powiatowej nr 2923C Kłobia – Szczytno”, zostało ujęte w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2023. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych. Uruchomienie procedury udzielenia zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd Powiatu. Zarząd Powiatu zatwierdza projekty dokumentów oraz powołuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania. Do składu Komisji przetargowej zaproponowano panią Małgorzatę Kręcicką na przewodniczącą komisji, pana Tomasza Krysztoforskiego na członka komisji, pana Przemysława Duchewicza na członka komisji, panią Agnieszkę Dopierałę na sekretarza komisji, panią Ewelinę Olbrycht na sekretarza komisji.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 799/23 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa obiektu mostowego w m. Borzymowice w ciągu drogi powiatowej nr 2923C Kłobia – Szczytno” – II postępowanie.

Ad. 16 Sprawy różne

Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta poinformował, że wpłynęło pismo złożone przez Burmistrza Chodcza w imieniu mieszkańców z prośbą o przedłużenie chodnika przy drodze powiatowej nr 2929C w kierunku Pyszkowa, przy oczyszczalni ścieków, ulica Zwycięstwa. Jest to bardzo uczęszczany odcinek zarówno przez pieszych jak i rowerzystów. Drugi temat dotyczy pisma, w którym mieszkaniec oczekuje informacji z Powiatowego Zarządu Dróg w zakresie poprawy bezpieczeństwa poprzez budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 2920C Kowal – Dobrzelewie – Baruchowo, konkretnie chodzi o wykonanie w 2023 r. dokumentacji projektowo – kosztorysowej na odcinku od skrzyżowania tej drogi z drogą powiatową nr 2926C Grabkowo – Bogusławice do istniejącego chodnika zlokalizowanego w m. Więśławice Kolonia. Trzeci temat dotyczy inwestycji niedawno ukończonej pn. „Przebudowa drogi powiatowej Modlibórz – Kłóbka – Chodecz”, chodzi o część chodnika w miejscowości Kłóbka, aby zabezpieczyć możliwość przechodzenia przez kładkę. Jest tam pobudowany chodnik, czy nawet ścieżka pieszo – rowerowa, ale na pewnym odcinku można

wpaść do rzeki. W celu poprawy bezpieczeństwa pieszych, czy rowerzystów należy w jakiś sposób zabezpieczyć to miejsce.

Pan Starosta odpowiedział, że pisma należy przekazać do Powiatowego Zarządu Dróg w Jarantowicach, aby zostały udzielone odpowiedzi. Jeśli chodzi o pierwszą sprawę to wielokrotnie były prowadzone rozmowy dotyczące inwestycji na terenie Gminy Chodecz i trzeba podkreślić, że dzięki osobistemu zaangażowaniu pana Wicestarosty, wiele inwestycji zostało wykonane. Do połowy przyszłego roku zostały zaplanowane kolejne zadania na terenie gmin, w tym również gmina Chodecz tj. rekonstrukcja drogi powiatowej Lubień Kujawski – Kalska - Chodecz. Pewnie przyjdzie czas, że i ten chodnik zostanie w przyszłości dokończony, ale nie w tym i w najbliższych miesiącach przyszłego roku. Jeśli chodzi o drugą sprawę to jest pokłosie inwestycji, w którą byli zaangażowani radni z tego terenu oraz Wójt Gminy Kowal i zostało ustalone, że priorytetem jest chodnik wzdłuż drogi Kowal - Dobrzelevice – Baruchowo, od szkoły do czworaków i taka dokumentacja jest opracowywana. Przewiduje się, że do połowy przyszłego roku dokumentacja będzie wykonana. Trzecia sprawa dotycząca przejścia, czy przejazdu przez kładkę w miejscowości Kłóbka. Należy to miejsce zabezpieczyć, nawet takim gospodarskim sposobem, aby w miarę to estetycznie wyglądało. Jest to słuszne spostrzeżenie, ponieważ bezpieczeństwo musi być zachowane.

Ad. 17

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 10⁵⁵ dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Roman Gołębiowski

Jan Ambrożewicz

Agata Wojtkowska

Jacek Jabłoński

Grzegorz Śledziński

Protokół sporządziła:
Elżbieta Insadowska